
UCHWAŁA NR LXXXIII/680/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań na okres od 1 stycznia 2025 r. do 
30 września 2027 r. na realizację projektu pn."Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy Jasło" w ramach 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7 Kapitał ludzki gotowy 
do zmian, Działanie 7.18 – Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10, w związku z art. 7 ust. 1, pkt 16a i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami ) oraz w oparciu o Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027, Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Jasło zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych od 01.01.2025 r. do 
30.09.2027 r. na realizację projektu pn."Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy Jasło" w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 7.18 
– Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej  w wysokości 1 490 160,00 zł (słownie: 
jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 00/100), ponad kwotę wydatków 
określonych w budżecie Gminy Jasło na 2024 rok, z tego:  w 2025 r. – 520 320,00 zł, w 2026 r. – 
571 320,00 zł,  w 2027r. –398 520,00 zł. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w §1 pokryte zostanie ze środków programu Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 7.18 – Usługi społeczne 
i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej w kwocie 1 413 931,68 zł, z tego:  w 2025 r. – 492 604,32 zł, 
w 2026 r. – 543 604,32 zł,  w 2027 r. – 377 723,04 zł oraz  wpłat dokonanych przez uczestników projektu 
odpowiednio w 2025 r. – 27 715,68 zł, w 2026 r. – 27 715,68 zł i w 2027 r. – 20 796,96 zł. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu 
określonego w §1 i §2 niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21FF0A9B-E663-42C7-AFFA-810CC630B922. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/680/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


